[image: image1.png]

[image: image1.png]

Глава местного самоуправления
Богородского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2023                                                                                               № 9
О проведении общественных обсуждений
Согласно ст. 5.1, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статье 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положению об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденному решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.11.2022 № 140, постановлению главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области от 30.04.2021 № 18 «О составе оргкомитета по подготовке и проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области», письму министерства градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области исх.№Сл-406-231877/23 от 24.03.2023, а также с целью обеспечения защиты здоровья населения и нераспространения новой коронавирусной инфекции, в соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной готовности» и временным приостановлением на территории Нижегородской области проведения любых массовых мероприятий с участием граждан в зданиях, строениях и сооружениях (помещениях в них),
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести общественные обсуждения с 18.04.2023 по 10.05.2023 по проекту планировки территории в южной части д. Охотино и проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 52:24:0020003:762 в д. Охотино Богородского муниципального округа Нижегородской области.
2. Оргкомитету по подготовке и проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области обеспечить подготовку и оформление протокола публичных слушаний, подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков
А.Н.Силаев

2-23-14

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы местного
самоуправления Богородского
муниципального округа
Нижегородской области
от 06.04.2023 № 9
Оповещение о начале общественных обсуждений
 На общественные обсуждения представляется документация по проекту планировки территории в южной части д. Охотино и проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 52:24:0020003:762 в д. Охотино Богородского муниципального округа Нижегородской области.
Общественные обсуждения проводятся в порядке, установленном ст. 5.1, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области.
Информационные материалы по теме общественных обсуждений представлены на официальном сайте администрации и (или) в ИСОО,
Срок проведения общественных обсуждений - с 18.04.2023 по 10.05.2023.
Экспозиция Проекта:
Просмотр экспозиции Проекта осуществляется посредством:
- ИСОО по адресу: http://градразвитие52.рф.
- официального сайта администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bg-adm.ru в разделе «Публичные слушания и обсуждения».
Экспозиция открыта: с 18.04.2023 по 10.05.2023.
Часы работы: с 8:00 18.04.2023 до 17:00 10.05.2023.
Прием предложений и замечаний по Проекту: Участники общественных обсуждений, вправе вносить предложения и замечания, касающиеся Проекта, до 17:00 10.05.2023 следующим способом:
- в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений:
607600, Нижегородская область, город Богородск, улица Ленина, дом 206, кабинет № 209.
Телефон: 8(83170) 2-24-32, Электронная почта: arhit@adm.bgr.nnov.ru;
- посредством ИСОО по адресу: http://градразвитие52.рф.
__________________________

_2147483647.doc
[image: image1.png]